PMC

.223Rem VMBT 55¢grs #223A M/B 840
Stk in M2A1 Metallkiste

Kaliber:

Zustand: neu

Beschreibung:

.223 Remington
Ballistischer Koefizient: 0.243 | Geschossgewicht: 55 grains
Ballistische Daten bei Lauflange: 61 cm

Geschwindigkeit (ft/s)

Mindun
100 Yds
200 Yds
300 Yds
400 Yds
500 Yds
Flugbah
Mindun

100 Yds:
200 Yds:
300 Yds:
400 Yds:

500 Yds
Energie
Mindun

g 3200
12833

: 2493
12180

: 1893
11635

n (inches)
g:-1.50
+1.43

0

-7.06
-21.48
1-45.47
(foot-pounds)
g: 1250

Munition - Munition Langwaffen

Artikelnr.: 291646

799,00 EUR*

*inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

=

Anbieterinformationen

TRIEBEL Jagd- und Sportwaffen
GmbH

Schonwalder Strale 12
13585 Berlin
Berlin

Telefon:
0303355001
Fax:
0303366231
E-Mail:
info@triebel.de
Webseite:
www.triebel.de

Ein Angebot von www.vdb-waffen.de - eine Webseite des Verband Deutscher Blichsenmacher und Waffenfachhandler e.V.

VDB Geschéftsstelle: Gisselberger StraRe 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
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